
UCHWAŁA NR 407/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac budowlanych 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. 1. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego wyraża zgodę na przeprowadzenie 

prac budowlanych polegających na wykonaniu rozbiórki trzech obiektów 

budowlanych: budynku gospodarczo – technicznego (identyfikator budynku: 887/3.4, 

znajdującego się nadziałce nr ewid. 887/3 obr. 0008 Suliszewo), budynku 

gospodarczego (identyfikator budynku: 887/3.7, znajdującego się na działce nr ewid. 

887/3 obr. 0008 Suliszewo) i budynku dydaktycznego w stanie surowym otwartym 

(identyfikator budynku: 887/4.1, nr ewid. 887/4 obr. 0008 Suliszewo), stanowiących 

mienie Powiatu Choszczeńskiego, a będących w trwałym zarządzie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

 2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, nie zwalnia Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie od uzyskania 

innych zgód i pozwoleń wymaganych powszechnie obowiązującymi przepisami 

prawa. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Suliszewie do zutylizowania ruchomości stanowiących materiały 

rozbiórkowe. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


